
V-SERIES™ Standard  
og Leading-Edge SRL

V-TEC® Standard SRL

V-EDGE® Leading-Edge SRL



V-SERIES Standard og Leading-Edge SRL

V-TEC® Standard SRL
Med kvalitetskomponenter og innovativ ingeniørkunst tilbyr V-TEC Standard SRL  
kontrollert kabelinntrekking, noe som forhindrer høy hastighet ved inntrekking,  
og som beskytter innvendige deler mot skade.

Enkel inspeksjon
Gjennomsiktig utvendig kapsling.

Enkel transport
Inkludert bærehåndtak.

Garantert sikkerhet
Radiell energiabsorberende 
spiralfjær-teknologi krever 
nullkalibrering eller justering.

Nedetid minimert
Kan utføres service i felten, og 
vaieren, energiabsorbereren og 
inntrekkingsdemperen kan alle 
byttes på stedet.

Allsidig
Galvanisert eller rustfri stålvaier.

Holdbar
Inntrekkingsdemperen styrer 
vaierhastigheten til 3 m/s (< 10 
fot/s).

Konstruert for å vare
Rustfritt stål/plast.

1

2

3

4

5

6

7
15 m 

(50 fot)

7

3

2

1

6 m 
(20 fot)

5

4

6

10 m 
(30 fot)



MSAsafety.com

V-EDGE® Leading-Edge SRL
Spesielt utformet og testet for bruk ved fastspenning i fotnivå, og V-EDGE SRL oppfyller kravene i EN 360:2002 og VG11 sheet 60 
Leading use.

Gjør valget lettere
Kan brukes i mange situasjoner, fra 
festing over hodet til horisontalt, og 
der kanten er en bekymring.

Kom raskere i gang
Gjennomsiktig utvendig 
kapsling gjør det mulig med rask 
visuell kontroll av innvendige 
komponenter.

Lavere eierkostnader
Integrert bur beskytter kapslingen 
ved innfesting i fothøyde. 
Inntrekkingsdemperen styrer 
hastigheten til linen, forhindrer 
uventet skade og maksimerer 
produktets levetid.

Reduser nedetid
Interne komponenter som vaieren 
og energiabsorbereren kan byttes 
på stedet, noe som reduserer 
reparasjonstiden.
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Merk: Denne bulletinen inneholder kun en 
generell beskrivelse av de viste produktene. 
Mens bruk og ytelse er beskrevet, må 
produktene under ingen omstendighet 
brukes av uerfarne eller ikke kvalifiserte 
personer, og ikke før produktinstruksene, 
inklusive advarsler eller forsiktighetsregler, 
er lest grundig igjennom og forstått. Det er 
bare disse instruksjonene som 
inneholder den hele og fulle 
informasjonen om riktig bruk og 
stell av disse produktene.
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V-TEC Standard SRL
Delenummer Beskrivelse

 63206-00AEU V-TEC Standard Cable SRL, 6 m (20 fot), galvanisert vaier

63306-00AEU V-TEC Standard Cable SRL, 6 m (20 fot), vaier i rustfritt stål

63210-00AEU  V-TEC Standard Cable SRL, 10 m (30 fot), galvanisert vaier

63310-00AEU V-TEC Standard Cable SRL, 10 m (30 fot), vaier i rustfritt stål

63215-00AEU V-TEC Standard Cable SRL, 15 m (50 fot), galvanisert vaier

 63315-00AEU V-TEC Standard Cable SRL, 15 m (50 fot), vaier i rustfritt stål

V-EDGE Leading-Edge SRL
Delenummer Beskrivelse

63406-00AEU V-EDGE Leading-Edge SRL, 6 m (20 fot), galvanisert vaier

63410-00AEU V-EDGE Leading-Edge SRL, 10 m (30 fot), galvanisert vaier

63415-00AEU V-EDGE Leading-Edge SRL, 15 m (50 fot), galvanisert vaier
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